
Objednávka .: L21 00042
Doklad a provedení p edb žnéfinan níídícíkontroly p edvznikem závazku

Odb ratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silni ní dopravu OPTYS, spol. a re.
náb . Ludvíka Svobody 1222112 U Sušárny 301110 15 - Praha 1 74756 - Dolní ŽivoticeESK REPUBLIKA ESK REPUBLIKA
I O: 70898219
DI : CZ70898219
Fakturu zašlete na:
email: nebonáb .Ludvika Svobody 1222/1211015- Praha 1ESK REPUBLIKA
Adresa dodáni: I O: 42869048
Centrum služeb pro silni ní dopravu DI : CZ42869048
sklad v areálu: Tel,:Fax:Email:

Datum vystaveni: 14.12.2021
Na faktu euve te ísloobjednávky a p iložtekopii Datum dodání: 17.02.2022 M na: CZKobjednávky!

íslo smlouvy:
Fakturu (da ový doklad) je možné zaslat objednateli až po ádnémspln ní p edm tuobjednávky. Splatnost faktury(da ového dokladu) je 30 kalendá níchdn ode dne prokazatelného doru ení faktury (da ového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy p iložtek faktu e.Objednávka nad 50000 K bez DPH bude podle zákona . 34012015 Sb.uve ejn nav registru smluv, dnem uve ejn ninabývá objednávka ú innosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!. ádky íslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

Objednáváme u Vás:dle “Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin, ze dne 26.4. 2018 ( . smlouvyCSPSD!38/201 8)íslo výzvy k podání nabídek: 025/2021Požadavek MD-21 36/2021-1 50i7+MD/21 36/2021/150
pol 43 P ihláškak registraci sportovniho vozidla do registru historických a sportovních vozidelSpecifikace dle výzvy k podáni nabldek 025/2021

300,00 ks 4,9510 1 488,30
2 pol. .57 Kniha jízd pro zvlášlni registra nl zna kuSpecifikace dle výzvy k podání nabidek 025/2021

4 000,00 ks 19,7835 79 134.00
3 pol. .65Žádost o zápis silni ního vozidla do registru silni níchvozidelSpecifikace dle výzvy k podáni nabidek 025/2021

S.p.o. zflzená podle ziizovaci Iist(ny MD R ze dne 20.12.2000 .5576/0O-KM.
Strana 1/2

Objednávka č.: L2100042 
Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: Dodavatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu OPTYS, spol. s r.o. 
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 U Sušámy 301 110 15 - Praha 1 74756 - Dolni Životice 
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 
Ičo: 70898219 DIČ: 0270898219 
B.Ú.: 
Fakturu zašlete na: email:—nebo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 11015 - Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Adresa dodání: IČO: 42869048 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ42869048 
sklad v areálu: Tel.: _ _ Fax: _ Email: _ _ 

14.12.2021 
17.02.2022 

Datum vystavení: 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopií Datum dodání: Měna: CZK objednávky! 

Čislo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 34012015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami! 
Č. řádky číslo položky Popis položky dod. Mno'atvi MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

1 Objednáváme u Vás: dle "Rámcové dohody na zhotovení a dodávky tiskovin", ze dne 26. 4. 2018 (č. smlouvy CSPSD13812018) 
Číslo výzvy k podání nabídek: 025/2021 Požadavek MD-21 36/2021-1 5017+MD121 301202111 50 
poi.č.43 Přihláška k registraci sportovního vozidla do registru historických a sportovních vozidel Specifikace dle výzvy k podani nabidek 0252021 

300,00 ks 4.9610 1 488,30 
2 pol.č.57 Knihajizd pro zvláštní registrační značku Specifikace dle výzvy k podání nabídek 025/2021 

4 000,00 ks 19.7835 79 134.00 
3 po|.č.65 Žádost o zápis silničního vozidla do registru silničních vozidel Speciiikace dle výzvy k podání nabídek 02512021 

s.p.o. zřízená podle zřizovacl listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576i00—KMI. 
Strana 1/2 



Objednávka .: 12100042
. ádky íslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

350 000,00 ks 0.5082 177 870,00
4 poL .67 Žádost o zápis zm ny vlastnika nebo provozovatele silni níhovozidlaSpecifikace die výzvy k podání nabidek 025/2021Požadovaný lermin dodáni:300.000 ks do 20 dni od zasláni objednávky dodavateli1.100.000 ks do 2 m sic od zasláni objednávky dodavateli

1 400 000,00 ks 0 5082 711 480,00
5 pol. .68 Žádost o vydáni tabulky s registra nízna kouSpecifikace dle výzvy k podáni nabidek 025/2021

130 000,00 ks 0,3025 39 325,00
6 pol. .69Žádost o vydání tabulky s registra nízna kou na vývozSpecifikace die výzvy k podáni nabídek 025/2021

75 000,00 ks 0 3025 22 687 50
7 pol. .70Žádost o vydáni nového dokladu k vozidluSpecifikace dle výzvy k podání nabídek 025/2021

110 00000 ks 0,3025 33 275,00
8 pol .71 Oznámeni o ztrát , zni eni nebo odcizeni tabulky s registra nízna kouSpecifikace dle výzvy k podáni nabidek 025/2021

85000,00 ks 0,3025 25712,50
9 pol .72Žádost o vy azenisilni ního vozidla z provozu ukon eni vy azenisilni nihovozidla z provozua zápis zániku silni nihovozidlaSpecifikace dle výzvy k podáni nabidek 025/2021

320 000,00 ks 0 2783 89 056,00
Ceny jsou uvedeny s DPH.

„ Celková ástka (CZK) 1 130 023,30Ing. Lenka CechovaP íkazceoperace: eciiteíka organizace Vy izuje:
Datum a schvalovací podpis: 15 12- 2021

‚Spravce rozpo tu:
Datum a schvalovací podpis:
Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

1‘ 12-Ztnj
spol arorny 301, Životíce

S.p.o. z ízenápodle z izovacílistiny MD R ze dne 20.12.2000 .5575/0O-KMÍ.
Strana 2/2

Objednávka č.: L2100042 
č. naky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena dod. 

350 000,00 ks 0.5082 177 870.00 
4 pol.č.67 Žádost o zápis změny vlastnika nebo provozovatele silničního vozidla Speciííkace dle výzvy k podání nabídek 02512021 Požadovaný termín dodání : 300.000 ks .......... do 20 dní od zaslání objednávky dodavateli 1.100.000 ks.......do 2 měsíců od zaslání objednavky dodavateli 

1 400 000,00 ks 05082 711 480,00 
5 pol.č.68 Žádost o vydání tabulky s registrační značkou Specifikace dle výzvy k podání nabídek 025/2021 

130 000,00 ks 0.3025 39 325.00 
6 pol.č.69 Žádost o vydání tabulky s registrační značkou na vývoz Specifikace dle výzvy k podání nabídek 02512021 

75 000.00 ks 0,3025 22 687,50 
'! pol.č.70 Žádost o vydání nového dokladu k vozidlu Specifikace dle výzvy k podání nabídek 02512021 

110 000,00 ks 03025 33 275,00 
8 poi.č.71 Oznámení o ztrátě. zničení nebo odcizení tabulky s registrační značkou Specifikace dle výzvy k podání nabídek 02512021 

85 000.00 ks 0.3025 25 712.50 
9 pol.č.72 Žádost o vyřazení silničního vozidla z provozu. ukončení vyřazeni silničního vozidla z provozu a zápis zániku silničního vozidla Specifikace dle výzvy k podání nabídek 02512021 

320 000.00 ks 02783 89 056,00 Ceny jsou uvedeny s DPH. „ , Celková částka (CZK) 1 180 028,30 lng. Lenka Cechova Příkazce operace: ředitelka organizace Vyřizuje: 
Datum a schvalovací podpis: 1 5 "12" 2021 

Správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podpis: 
Akceptoval: dne: Podpis a razítko: lč-ll-Zuz/ _;5 'c—-—u- .. © . spol, s r.o. * 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576l00-KMI. 
Strana 2/2 




